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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 19 Женщины, 100m Комплекс Женщины
23.10.2021 - 9:50 Результаты
РО 1:01.25 КАРТАШОВА Дарья Сормово Казань 16.11.2013
ЮРО 1:02.44 КАРТАШОВА Дарья Сормово Волгоград 18.11.2012

Норматив МСМК 14 +: 59.90  /  Норматив МС 12 +: 1:04.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:06.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:46.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. БАЕВА Анастасия 03 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:05.66 кмс 637
2. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:08.00 кмс 573
3. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита 04 кмс Бор-1 1:09.11 кмс 546
4. РОМОДИНА Анастасия 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:09.85 кмс 529
5. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 кмс Бор-1 1:10.63 1 512
6. ФРОЛОВА Елизавета 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:11.73 1 488
7. ШИПУНОВА Диана 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:12.23 1 478
8. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.28 1 477
9. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:12.42 1 475

10. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 1:12.55 1 472
СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:12.55 1 472

12. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:12.63 1 471
13. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:12.86 1 466
14. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:12.94 1 465
15. КАЩЕНКО Софья 08 2 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 1:12.95 1 464
16. РОЖНОВА Александра 03 1 СК ННГУ 1:13.16 1 460
17. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:13.41 1 456
18. ЖУЛИНА Дарья 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.98 1 445
19. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:14.51 1 436
20. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 1:14.72 1 432
21. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:14.74 1 432
22. ВАРНАВИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:14.80 1 431
23. ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:14.84 1 430
24. КОБИКОВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:15.04 2 427
25. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:15.34 2 421
26. ЛОБЦОВА Алена 07 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:16.15 2 408
27. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.25 2 407
28. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 1:16.88 2 397
29. КУЗНЕЦОВА Кира 08 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:16.91 2 396
30. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:17.55 2 386
31. ОРЛОВА Екатерина 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.59 2 386
32. РОДИОНОВА Мария 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:17.60 2 386
33. СЕРГЕЕВА Элина 08 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:17.62 2 385
34. РЕЧИЦКАЯ Екатерина 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:18.10 2 378
35. БОНДАРЕНКО Алиса 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:18.53 2 372
36. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 1:18.57 2 372
37. МИТЯШИНА Дарья 06 2 СШ "Икар" Саров 1:19.00 2 366
38. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:19.08 2 364
39. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:19.41 2 360
40. СЕМЕНЕНКО Анастасия 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:19.84 2 354
41. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 2 СШ "Икар" Саров 1:19.89 2 353
42. ОСМИНКИНА Полина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:20.15 2 350
43. СМИРНОВА Александра 08 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:20.38 2 347
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 19, Женщины, 100m Комплекс, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

44. ДЬЯЧЕНКО Анастасия 08 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:20.67 2 343
45. ЛИНЕВА Полина 07 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:20.72 2 343
46. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.85 2 341
47. СУХОВА Елизавета 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:21.74 2 330
48. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:22.15 2 325
49. ПАВЛОВА Полина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:22.95 2 316
50. ХОНИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:22.97 2 315
51. ЯННИКОВА Алла 08 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:26.14 3 282
52. МАРУШИНА Алёна 08 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:26.30 3 280
53. АБРАМОВА Мария 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:26.81 3 275
54. ХАЛИЛУЛИНА Карина 06 3 Бор-1 1:28.53 3 260

DSQ КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск
WDR ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
WDR КОЗЛОВА Тамара 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 19, Женщины, 100m Комплекс

Юниорки (15-17 лет)

1. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита 04 кмс Бор-1 1:09.11 кмс 546
2. РОМОДИНА Анастасия 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:09.85 кмс 529
3. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 кмс Бор-1 1:10.63 1 512
4. ШИПУНОВА Диана 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:12.23 1 478
5. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.28 1 477
6. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:12.55 1 472
7. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:12.63 1 471
8. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 1:14.72 1 432
9. ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:14.84 1 430

10. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 1:16.88 2 397
11. МИТЯШИНА Дарья 06 2 СШ "Икар" Саров 1:19.00 2 366
12. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:19.41 2 360
13. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.85 2 341
14. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:22.15 2 325
15. ХАЛИЛУЛИНА Карина 06 3 Бор-1 1:28.53 3 260
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 19, Женщины, 100m Комплекс

Девушки (13-14 лет)

1. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:08.00 кмс 573
2. ФРОЛОВА Елизавета 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:11.73 1 488
3. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:12.42 1 475
4. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 1:12.55 1 472
5. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:12.86 1 466
6. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:12.94 1 465
7. КАЩЕНКО Софья 08 2 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 1:12.95 1 464
8. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:13.41 1 456
9. ЖУЛИНА Дарья 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.98 1 445

10. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:14.51 1 436
11. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:14.74 1 432
12. ВАРНАВИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:14.80 1 431
13. КОБИКОВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:15.04 2 427
14. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:15.34 2 421
15. ЛОБЦОВА Алена 07 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:16.15 2 408
16. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.25 2 407
17. КУЗНЕЦОВА Кира 08 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:16.91 2 396
18. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:17.55 2 386
19. ОРЛОВА Екатерина 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.59 2 386
20. РОДИОНОВА Мария 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:17.60 2 386
21. СЕРГЕЕВА Элина 08 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:17.62 2 385
22. РЕЧИЦКАЯ Екатерина 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:18.10 2 378
23. БОНДАРЕНКО Алиса 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:18.53 2 372
24. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 1:18.57 2 372
25. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:19.08 2 364
26. СЕМЕНЕНКО Анастасия 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:19.84 2 354
27. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 2 СШ "Икар" Саров 1:19.89 2 353
28. ОСМИНКИНА Полина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:20.15 2 350
29. СМИРНОВА Александра 08 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:20.38 2 347
30. ДЬЯЧЕНКО Анастасия 08 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:20.67 2 343
31. ЛИНЕВА Полина 07 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:20.72 2 343
32. СУХОВА Елизавета 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:21.74 2 330
33. ПАВЛОВА Полина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:22.95 2 316
34. ХОНИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:22.97 2 315
35. ЯННИКОВА Алла 08 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:26.14 3 282
36. МАРУШИНА Алёна 08 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:26.30 3 280
37. АБРАМОВА Мария 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:26.81 3 275

DSQ КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск
WDR ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
WDR КОЗЛОВА Тамара 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород


